Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

6° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO N° 006/2019

Processo Licitatório n° 157/2018
Pregão Presencial n° 093/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA CESSÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE GESTÃO INTEGRADOS PARA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CORRELATOS, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES, CARACTERÍSTICAS
E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETERMINADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
DURANTE TODA A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviço n° 006/2019 para alteração do representante
legal e endereço da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 15 de fevereiro de
2022.

ONDE SE LÊ:

"...
SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.067.665/0001-07,  sediada na Avenida Rondon Pacheco, nº 1364, Bairro Vigilato
Pereira, CEP: 38.408-343, neste ato representado por Jaderson Pereira Tavares,
inscrito no CPF/MF sob o nº. 039.951.168-76 e CI n° M-1.623.500 SSP/MG ou Jander
Pereira Tavares, inscrito no CPF/MF sob o nº. 564.974.746-68 e CI n° M-3.843.964
SSP/MG ou Jandson Pereira Tavares, inscrito no CPF/MF sob o nº. 425.351.666-15 e
CI n° 12.783.164 SSP/SP ou Jandson Pereira Tavares Júnior, inscrito no CPF/MF sob
o nº. 073.022.136-90 e CI n° MG-13.450.767 SSP/MG ou Jane Pereira Tavares
Martins inscrito no CPF/MF sob o nº 030.252.576-95 e CI nº M-6.545.391 SSP/MG ou
June Pereira Tavares, inscrito no CPF/MF sob o nº. 610.417.186-91 e CI n° M-
2.913.069 SSP/MG ou Ataídes Tavares França, inscrito no CPF/MF sob o nº.
076.028.396-68 e CI n° M-1.545.854 SSP/MG,
..."

LEIA-SE:

"...
SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.067.665/0001-07, sediada na Avenida Rondon Pacheco, nº 1364, Bairro Altamira,
CEP: 38.408-343, neste ato representado por Jandson Pereira Tavares, inscrito no
CPF/MF sob o nº. 425.351.666-15 e CI n° 12.783.164 SSP/SP Ataídes Tavares
França, inscrito no CPF/MF sob o nº. 076.028.396-68 e CI n° M-1.545.854 SSP/MG
..."

D4Sign d68408f2-678d-4e00-9703-47668aeb2bf0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign d68408f2-678d-4e00-9703-47668aeb2bf0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2022, 08:36:39

6° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 006-2019-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d68408f2-678d-4e00-9703-47668aeb2bf0

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

17 Aug 2022, 17:26:34
Documento d68408f2-678d-4e00-9703-47668aeb2bf0 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-17T17:26:34-03:00

17 Aug 2022, 17:27:59
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-17T17:27:59-03:00

17 Aug 2022, 18:16:27
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51604) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-08-17T18:16:27-03:00

18 Aug 2022, 08:36:25
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 9550) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-08-18T08:36:25-03:00

Hash do documento original
(SHA256):93bb00e4ed622bc8927357b3b322cfdd6474cbf95f8f65fb4451cb5012da271b
(SHA512):a221c3b9b41af5ede1e5adce4e580c6f28ba7f8e08e6390efa85cc00d3a3737dc05c0a9b3f645ff4e84df443c5349524e3c3856ac821c7af4b78fdd0306a4146

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-18T08:36:51-0300